
1024 

Linka  ECO TWIN  NEW 600  nebo  800 
KÖNIG, Rakousko 
 

Kompaktní inovovaná linka střední velkosti s osazováním na plechy pro výrobu housek a 
jiných oválných ražených tvarů, kaiserek, bulek, nebo klonků k dalšímu zpracování.  
Pracovní šířka je 600 nebo 800 mm. 
Linka je uložena na pojízdném rámu. 
Základem je klasická dělička těsta Rex 
Basic, Classic nebo Futura. Při pracovní 
šířce 600 mm je dělička 5 nebo 4 nebo 
3 řádková, výkon až 5100 ks/hod, při 
šířce 800 mm je dělička 6 nebo 5 nebo 
4 řádková, výkon až 6120 ks/hod. Z 
děličky jdou klonky vynášecími pásy do 
vaniček klimatizované předkynárny. 
Doba předkynutí je cca 10 min. Po 
předkynutí mohou klonky jít na příčný 
vynášecí pás v horní části linky, který je 
posunuje do tvarovacích strojů 
(rohlíkovač …), nebo jdou do razící 
stanice. Pod lehce vyměnitelnou 
raznicí jsou otočné vaničky buď 
s kruhovým, nebo podlouhlým tvarem, 
podle raženého produktu.  V poslední 
fázi jsou klonky osazovány na plechy.  
 
 
 
 

 
 
 
Volitelné příslušenství: 

- nařezávací stanice 
Výhody linky: 

 kompaktní, mobilní 
 osazování na plechy 
 klimatizovaná předkynárna s UV 

sterilizací prázdných vaniček 
 linka 800 má možnost přímého 

průchodu klonků bez předkynárny 
 

Příkon / připojení: 8 kW / 400 V 
Připojení vody: ½“ 
Odpad kondenzátu: ½“ 
Rozměry  d x š x v: 3870 x 1305 / 1505 x 2525 (s vynášecím pásem 2760 mm) 
 


